令和３年２月３日

氷見市総合計画審議会

会長 中 村 和 之 様

第３部会長 川 田 文 人

氷見市総合計画審議会第３部会の意見等について（報告）

令和２年１１月２０日の本部会における審議結果を、下記のとおり報告いたしま

す。

記

１ 基本理念について

⑴ 少子化社会に向けた取組を進めることを求めます。

⑵ 食の安全、自然環境も含めた安全・安心で住みよい街の姿を考えることを求

めます。

⑶ 雇用や産業、自然の氷見ならではの良さについて考えることを求めます。

２ 目指す都市像について

⑴ 新しい取り組みを柔軟に受け入れる氷見市を目指すことを求めます。

⑵ 暮らしの中に明るい光が見えるまちを目指すことを求めます。

⑶ 自然 食を大切にする交流都市 ひみを目指すことを求めます。

３ 基本目標について

⑴ 安全・安心で持続可能な社会を目指すことを求めます。

第３部会 部会報告
資料３